GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Edital Complementar 001/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração

Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES:

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

Á
R

E
A

S
:

C
IÊ

N
C

IA
S

B
IO

L
Ó

G
IC

A
S

 –

L
a
b

o
r
a

tó
r
io

 d
e
 E

n
si

n
o

014/2017
IZABELLE OLIVEIRA

FRANCO

27648249

SEJUSP/MT

07:30 -
13:30

01
Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o

2° e 6° semestre letivo em curso de Licenciatura Plena em
Ciências Biológicas

004/2017
JONATHAN ANGELO

DE QUEIROZ

19946317

SEJUSP/MT

025/2017

JULLIANA

LOURENÇO

CUSTODIO

22926097 SSP/MT

017/2017

LEONARDO

BARUFFALDI

DOMINGOS

248653446

SSP/MT

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

Á
R

E
A

:
C

IÊ
N

C
IA

S

A
G

R
Á

R
IA

S
 –

L
a

b
o

r
a
tó

r
io

 d
e

E
n

si
n

o

039/2017 ALEX RIBEIRO DE JESUS 280142134 SSP/SP

17:00 -
23:00

01
Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o

2° e 8° semestre letivo no curso de Bacharelado em
Engenharia Agronômica.

024/2017
CARLOS EDUARDO

MOURA COSTA 5578219 SSP/GO

010/2017
FABRICIO FERREIRA

FAGUNDES
24998117

SEJUSP/MT

028/2017
GLADSTON CASTRO

SANTANA 5553289 SSP/GO

042/2017
JULLIANA RIBEIRO DE

SOUZA 4788789 SPTC/GO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

007/2017
LUCAS VINICIUS

MACHADO DRANCA 23666242 SSP/MT

043/2017 RAFAELA LARA LEAL 21073066 SSP/MT

038/2017
VALERIO FRANCISCO

PEIXER HOFFMAN 1209974 SSDC/RO

035/2017
WEDILEY MIGUEL DOS

SANTOS LEMES 5218319 SPTC/MT

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

Á
R

E
A

:
A

M
P

L
A

 C
O

N
C

O
R

R
Ê

N
C

IA
 -

 M
A

T
U

T
IN

O
 018/2017 JESSICA ELIAS DA SILVA 20993374 SSP/MT

07:30 -
13:30

01
Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o

2° e 5° semestre letivo do curso de Bacharelado em
Turismo.

012/2017
MATEUS FERREIRA

BERNARDES
3024219 SSP/DF

030/2017
PRISCILA LACERDA

VIEIRA
27756246 SSP/MT

001/2017
ROBERTO FERNANDES

VIEIRA
374069451 SSP/SP

011/2017
YLGNER DE ANDRADE E

TEIXEIRA
MG17424995

PC/MG

020/2017
BETANIA ARCANJO DE

OLIVEIRA
25395890

SEJUSP/MT

07:30 -
13:30

02

Ser aluno regularmente matriculado e requente entre o
2° e 5° semestre letivo do curso de Bacharelado em
Turismo ou ser aluno regularmente matriculado e

frequente entre o 2° e 6° semestre letivo do curso de Lic.
Plena em Ciências Biológicas.

032/2017
DIONATAN DIEGO LUIZ

LEITE 527186788 SSP/SP

006/2017
GABRIELA MORAES

COSTA 27768783 SESP/MT

026/2017
MIKAELA BARSANULFO

DOS SANTOS
23846747

SEJUSP/MT

041/2017
RONALDO VICTOR

COSTA MAGALHÃES 23834781 SSP/MT

005/2017 THAMARA FERNANDES 23400773 SSP/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

031/2017 WIGIS PEREIRA PERES
26796996

SEJUSP/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

Á
R

E
A

:
A

M
P

L
A

 C
O

N
C

O
R

R
Ê

N
C

IA
 -

 N
O

T
U

R
N

O

016/2017
BRUNA TELLES

GRANETTO
24682330

SEJUSP/MT

17:00 -
23:00

02

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o
2° e 8° semestre letivo dos cursos de Bacharelado em

Engenharia Civil ou Bacharelado em Engenharia
Agronômica.

040/2017
DANIEL RODRIGUES

CARVALHO
1408819 SSP/MT

044/2017
DANIELLY RIBEIRO DA

SILVA OLIVEIRA
25902229

SEJUSP/MT

037/2017 DAYLANE DA SILVA 22640932 SSP/MT

022/2017
FELIPE ALVES DOS

SANTOS
25551450

SEJUSP/MT

033/2017
FERNANDO COSTA

NUNES
23289463 SSP/MT

015/2017
FERNANDO

GATTERMANN
1081373209 SJS/RS

013/2017
JESSICA MORAES DE

OLIVEIRA
24587532

SEJUSP/MT

034/2017
JESUS SERGIO DE SOUZA

FARIAS
18761100 SP/MT

008/2017 LIVIA SANTOS LODI 364934360 SSP/SP

021/2017
LUCAS DIOVAN SILVA

PIRES
26495007

SEJUSP/MT

023/2017 LUIZ FERNANDO HENCKE 20818114 SSP/MT

036/2017 MARIA LUIZA ROMAN
20783353

SEJUSP/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Área Nº Inscrição Candidato Identidade Horário Vaga Requisito

Á
R

E
A

:
A

M
P

L
A

C
O

N
C

O
R

R
Ê

N
C

IA
 -

N
O

T
U

R
N

O

019/2017
MATEUS MARTINS DE

LIMA
22994602 SSP/MT

17:00 -
23:00

02

Ser aluno regularmente matriculado e frequente entre o
2° e 8° semestre letivo dos cursos de Bacharelado em

Engenharia Civil ou Bacharelado em Engenharia
Agronômica.

003/2017
MAURICIO FERREIRA

GONÇALVES
23969415

SEJUSP/MT

002/2017
MILLENA DOS SANTOS

SILVA
22195238 SSP/MT

009/2017
RAUL CHARLES

ANDRADE OLIVEIRA
25291580

SEJUSP/MT

029/2017
RICARDO BONIFACIO

BARBOSA
00001080535

SESDC/RO

027/2017
WELLINGTON DA SILVA

FERREIRA
1245796 SESDC/RO

Cáceres/MT 11 de maio de 2017.

Valter Gustavo Danzer

Pró-reitor de Administração